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Angebote gültig vom 16.02.2026 bis 28.02.2026

Antoniter
Bayrisch Hell 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,50 €)

4,00 €
günstiger

18,99

14.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Augustiner
Lager Hell, Edelstoff 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,90 €)

2,00 €
günstiger

20,99

18.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Braumeister
Pilsener, Export 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 0,85 €)

8.49
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

AKTION!AKTION!

Chiemseer 
versch. Sorten 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,60 €)

4,80 €
günstiger

20,79

15.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

14,49

12.49
zzgl. 4,50/3,00 Pfandzzgl. 4,50/3,00 Pfand

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite
versch. Sorten 
12x 0,5-l PET 
Kiste od. DPG-EW  
(1 Liter = 2,08 €)

2,00 €
günstiger

Colbitzer 
Pils, Edel 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,10 €)

5,00 €
günstiger

15,99

10.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Einbecker
Brauherren Pils 
20x 0,33-l 
(1 Liter = 1,97 €)

2,00 €
günstiger

14,99

12.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Fiedler 
Erzgebirgs-Bier
versch. Sorten 
20x 0,5-l  
(1 Liter = 1,30 €)

3,00 €
günstiger

15,99

12.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

15,99

10.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Freiberger 
versch. Sorten, 
außer Bock 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,10 €)

5,00 €
günstiger

HackerPschorr
Münchner Hell 
20x 0,5-l BV 
(1 Liter = 1,80 €)

3,00 €
günstiger

20,99

17.99
zzgl. 4,50 Pfandzzgl. 4,50 Pfand

Harzquell
Minerallwasser 
versch. Sorten 
12x 0,7-l bzw. 
12x 0,75-l 
(1 Liter = 0,42/0,39 €)

3.49
zzgl. 3,30 Pfandzzgl. 3,30 Pfand

AKTION!AKTION!

Holsten 
versch. Sorten 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,10 €)

5,00 €
günstiger

15,99

10.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Käuzle
Helles Lager 
20x 0,33-l  
(1 Liter = 1,51 €)

5,00 €
günstiger

14,99

9.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Maiseĺ s Weisse 
versch. Sorten 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,60 €)

5,00 €
günstiger

20,99

15.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

 11,79

8.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Oettinger 
versch. Sorten 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 0,90 €)

2,80 €
günstiger

19,99

15.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Maxlrainer
Original Maxl Helles 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,60 €)

4,00 €
günstiger

Pilsner Urquell
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,80 €)4,00 €

günstiger

21,99

17.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

5,50 €
günstiger

Radeberger 
Pilsner, Alkoholfrei 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,25 €)

17,99

12.49
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

15,99

12.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Redlbacher
Bayrisch Hell, 
Ur-Märzen, Weissbier 
20x 0,5-l  
(1 Liter = 1,30 €)

3,00 €
günstiger

Saalfelder 
versch. Sorten 
20x 0,5-l BV 
(1 Liter = 1,30 €)

3,00 €
günstiger

15,99

12.99
zzgl. 4,50 Pfandzzgl. 4,50 Pfand

Veltins
Pilsener 
20x 0,33-l 
(1 Liter = 1,97 €)

3,00 €
günstiger

15,99

12.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Wicküler
Pilsener 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,00 €)

2,00 €
günstiger

11,99

9.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Rother Bräu
Helles, 
Kloster Urstoff 
20x 0,5-l  
(1 Liter = 1,50 €)

3,00 €
günstiger

17,99

14.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Krombacher 
Spezi
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,40 €)

2,00 €
günstiger

15,99

13.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Ayinger 
Lager Hell, 
Urweisse, 
Jahrhundert Bier 
20x 0,5-l  
(1 Liter = 1,60 €)

AKTION!AKTION!

15.99
zzgl. 3,10  Pfandzzgl. 3,10  Pfand

Helles Pülleken
24x 0,33-l  
(1 Liter = 1,89 €)3,00 €

günstiger

17,99

14.99
zzgl. 3,42 Pfandzzgl. 3,42 Pfand

Saalfelder 
versch. Sorten 
20x 0,33-l BV 
(1 Liter = 1,51 €)

2,00 €
günstiger

11,99

9.99
zzgl. 4,50 Pfandzzgl. 4,50 Pfand

Bitburger
versch. Sorten 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,30 €)

5,00 €
günstiger

17,99

12.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Staropramen 
20x 0,5-l 
(1 Liter = 1,60 €)3,80 €

günstiger

19,79

15.99
zzgl. 3,10 Pfandzzgl. 3,10 Pfand

Ileburger 
Sachsenquelle 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x 1,0-l PET 
(1 Liter 0,46 €)

7,49

5.49
zzgl. 3,30 Pfandzzgl. 3,30 Pfand

2,00 €
günstiger


